
УКРАЇНА

    ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
     Х  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1876

 10.02.2020                                                        м.  Хуст

Про надання 
матеріальної допомоги 

        Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про
надання  адресної  матеріальної  допомоги  громадянам  м. Хуст,  затвердженої
рішенням  сесії  міської  ради  №534від  24.02.2017  року  та  розглянувши  заяви
громадян з проханням надати одноразову матеріальну допомогу, враховуючи при
цьому  додані  лікарські  довідки,  акти  обстеження  матеріально-побутових  умов
заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського голови,
сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:
 

1.Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам :

№
п/п

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума

1 Гелеван Юрій Йосипович вул. Вокзальна,2/2 1695502334 UA283204780000026206130228365 4000

2 Ковчар Віра Миколаївна
вул.Жайворонкова,

38А/65
1487401981 UA913204780000026209130252543 4000

3 Кода Степан Юрійович вул. Комарова,4 1728705157 UA583204780000025609924424274 4000

4
Липчей 
Анастасія Іванівна

вул.Б.Бращайків,8/2 1763302003 UA803204780000026201130686797 4000

5
Маслей 
Владислав Іванович

вул.
Г.Петріва,12

3344401078 UA923204780000026201130805891 4000

6 Пилип Микола Євгенович вул.Нірешська,13 2591919059 UA903204780000026208131186608 4000

7
Попадинець 
Єлизавета Йосипівна

вул.Косична,120 1621308281 UA083204780000026203130514298 4000

8 Райз Наталія Юріївна вул. О.Вишні,14/1 2394316061 UA753204780000026205131169617 4000

9 Сура Тетяна Михайлівна вул.Гвардійська,88 2483201021 UA093204780000026203131175335 4000

10 Фегер Степан Йосипович вул.Бр.Шерегіїв,15 1721215017 UA553204780000026200131191099 10000

11
Штефуца 
Олександр Михайлович

вул.Г.Донського,43 2145710274 UA323204780000026204131176827 4000

13
Буковецький 
Йосип Федорович

вул. Братів Реваїв,
13 

2091820699 UA883204780000026207130094167 10000

14 Панько Ніна Ярославівна вул. Вишнева, 15 2385113526 UA693204780000026209131193548 50000



2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління соціального захисту населення Елек М.П..

Міський голова          Володимир  КАЩУК


